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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	Nr.
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Ermira Havolli 
	Podujevë

	2. 
	Valonë Halili
	Podujevë

	3. 
	Shqiprim Kozhani
	Lipjan

	4. 
	Veton Selishta
	Kamenicë

	5. 
	Edonisa Gjetaj
	Gjakovë

	6. 
	Amira Shehu
	Gjakovë

	7. 
	Andi Fanaj
	Prizren

	8. 
	Florina Klisurica
	Mitrovicë

	9. 
	Jonë Kelmendi
	Malishevë

	10. 
	Arlind Ismajli
	Vushtrri

	11. 
	Arlinda Hasani
	Shtime

	12. 
	Fitim Shemsedini
	Dragash

	13. 
	Diellëza Krasniqi
	Rahovec

	14. 
	Fatbardha Morina
	Prishtinë

	15. 
	Albiona Zeqiri
	Podujevë

	16. 
	Andit Kastrati
	Klinë

	17. 
	Vineta Zhushi
	Prishtinë

	18. 
	Bleone  Lenjani
	Kamenice 

	19. 
	Drita Mramori Dobratiqi
	Prishtinë

	20. 
	Ilirjana Morina
	Rahovec

	21. 
	Ermelinda Gjukaj
	Pejë

	22. 
	Arlind Hysenaj
	Dubravë

	23. 
	Blerina Vllasa 
	Fushë Kosovë

	24. 
	Djellzë Zogaj 
	Malishevë

	25. 
	Laureta Geci
	Mitrovicë

	26. 
	Arta Celaj
	Mitrovicë

	27. 
	Antigonë Morina
	Kijevë

	28. 
	Aleyna Toska
	Prizren

	29. 
	Shkurte Brahimi Hysenaj
	Petrovë/Shtime

	30. 
	Elide Shala
	Suharekë

	31. 
	Leonora Humolli
	Prishtinë

	32. 
	Arjeta Istrefaj
	Pejë

	33. 
	Leona Uruglica
	Fushë Kosovë

	34. 
	Fidane Berisha
	Grabanicë

	35. 
	Albiona Jonuzaj
	Malishevë

	36. 
	Sara Tupella
	Mitrovicë

	37. 
	Vjollca Shala 
	Gllogoc

	38. 
	Linda Braha 
	Viti

	39. 
	Florina Shehu-Daka 
	Gjakove

	40. 
	Erik Berbatovci 
	Obiliq

	41. 
	Sejdi Avdiu
	Skenderaj

	42. 
	Shota Latifi
	Vushtrri 

	43. 
	Agnesë Krasniqi
	Malishevë


Ndërsa kandidati i poshtëshënuar duhet të sjellin letërnjoftimet/ pasaportat me afat për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:


	
	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. 
	Bekim Kameri 
	Të  përmirësohen datat e stazhit ne QKUK

	2. 
	Djellza Basha
	Të përmirësohet data e stazhit në QKMF



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën 05.10.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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